Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL PROPEG Nº 011/2017

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – MPECIM TURMA 2018

 O Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e

Matemática – MPECIM, no uso de suas atribuições, e considerando a vaga residual,

CONVOCA a candidata abaixo relacionada, segundo o resultado final do Processo

Seletivo Edital N.º 011/2017 – PROPEG, para a realização da matrícula Institucional e

Acadêmica, nos dias 10 E 11 DE ABRIL DE 2018, das 08h00min às 12h00min.

 Matrícula Institucional – Deve ser realizada no Núcleo de Registro e Controle

Acadêmico – NURCA, com toda a documentação descrita no item 5 do Edital.

 Matrícula Acadêmica – Deve ser realizada na Coordenação do Mestrado

Profissional em Ensino de Ciências e Matemática – MPECIM, com o

comprovante de realização de matrícula no NURCA e Termo de Compromisso do

Aluno (ANEXO 4 do Edital).

Área de conhecimento: Ensino de Ciências
Classificação: Geral

Classificação Inscrição CPF Nota

21º 20171149 64453928220 12,6

Rio Branco, Acre – 06 de abril de 2018.

Prof. Dr. Gilberto Francisco Alves de Melo
Coordenador do MPECIM

Portaria N.º 019, de 04 de janeiro de 2018

http://www.ufac.br/